
 

Suomen Jousiampujain Liitto ry                               ​ Pöytäkirja 09/2025 
 
Hallituksen kokous, etäkokous  
26.08.2025 klo 18.30  
 
Kutsuttuna:  

Kari Koskinen, puheenjohtaja paikalla​
Mika Savola, varapuheenjohtaja paikalla​
Matti Aaltonen paikalla​
Jani Savilampi paikalla​
Johanna Helin paikalla​
Ensio Lehto paikalla​
Janne Petäjä paikalla​
Päivi Harjunpää paikalla 

Arto Ahola, toiminnanjohtaja (puheoikeudella) paikalla​
Marja Raisoma, seurakehittäjä (puheoikeudella) paikalla kohtaan 8.1. asti 

Poissa: 

 

1.​ Kokouksen avaus 
2.​ ​

Kari Koskinen avaa kokouksen klo 18:04​
 
 

3.​ Läsnäolijoiden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
​
Kokous todetaan päätösvaltaiseksi ja estyneet yllä merkittynä. 
 
 

4.​ Edellinen kokous pöytäkirja 06.08.2025 
​
Päätös: Hyväksyttiin Kokouksen 8/2025 pöytäkirja 
 
 

5.​ Sovitaan kokouksen kestosta 
​
Lopetetaan viimeistään klo 21:00 
 
 

6.​ Sähköpostipäätöksiä​
 
6.1.​ Uuden kilpailuvastaavan vastuuhenkilön nimeäminen Ensiolta siirtyvistä 

asioista käsittelyssä uudestaan sähköpostikeskusteluissa Aleksandra Hint:n 
irtisanoutumisen vuoksi. ​

 



 

Uudeksi kilpailuvastaavaksi nimetty Pauli Rasehorn. Tehtävänkuva ja 
yhteistyökuvio yhdessä liiton muun henkilöstön kanssa tarkennetaan.Lisättiin, 
että Ensio Mentoroi Paulia ja kilpailuvastaava jatkossa merkkaa myönnetyt 
kisat kalenteriin. Käydään koko kilpailuanomisprosessi uuden valitun 
kilpailuvastaavan ja Ension kanssa ja esitetään hallitukselle ehdotukset sen 
valmistelun perusteella ja sisällytetään prosessikeskusteluun kilpailujen haku- 
ja perumis ulottuvuudet. 

 
Päätös: Vahvistettiin sähköpostipäätökset 
 

7.​ Taljavalmentajien kuuleminen​
 
Taljavalmentajien Jari Kuusisto ja Jari Haavisto kuuleminen valmennuspäällikön 
sopimisien jäljiltä epäselväksi jääneen sopimustilanteen selvittämiseksi. He liittyvät 
kokoukseen tämän asian käsittelyn ajaksi ja kertovat tilanteesta. ​
Tämän käsittely aikataulujen yhteensovittamisen vuoksi tässä. 
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi ja todettiin Kuusiston jatkavan halutessaan Taljan 
päävalmentajana kuten ennenkin. 

 
 

8.​ Statusraportit  ​
 
8.1.​ Seuratoiminta  (Marja) 

 
Seuratoiminta 4.- 24.8.2025: 
 

Tehdyt: 

●​ VOK-1-kurssin synkronointi Suomen Ampumaurheiluliiton kanssa 
(SAL); koulutuksen yhdistäminen ja yhdenmukaistaminen, aikataulun 
sopiminen ja kurssimateriaalin teko 

●​ tulevista seurakoulutuksista sopiminen 
●​ 3D-jousiammunnan SM-kisojen sometus 
●​ maajoukkuevaatteet tilattu, painettu ja toimitettu maajoukkueille 

3D&maasto (kesken) 
●​ Tilastopalvelun apuna seuroille, SE:t päivitetty, SJALin sivuja 

päivitetty, kilpailuja ja kilpailukutsuja päivitetty, pinssi- ja mitalitilaus 
tehty. 

 
Tulossa:​
 

●​ 6.9.2025 Lapin Jousen seurakoulutus 
●​ 13.9.2025 Järvenpään Jousiampujien seurakoulutus 
●​ muista seurakoulutuksista ei vielä sovittu päiviä, koska myös VOK-1 

työllistää 
●​ VOK-1 yleisosakurssien läsnäolo-opetuksen päivät päätettävä 
●​ opeteltava pitämään VOK-1 yleisosia etänä  
●​ VOK-1 synkronointi Kustaan kanssa (SAL) 

 



 

●​ Tilastopalvelun opetusvideo 
●​ Kokeile jousiammuntaa -viikon ideointi  
●​ Junnudivarin diplomit luotava  
●​ tilatut Täysosumat (4 eri tilausta) lähetettävä​

 
 

8.2.​ Maajoukkuetoiminta, valmennuskoulutus, muu kilpailutoiminta 
 
Tehdyt: 

●​ Aleksandran yllättävä irtisanoutuminen liiton palveluksesta 4.8. 
kirjallisena vastaanotettu Toiminnanjohtajan ja hallituksen 
sähköposteihin sekä todettu lain mukainen 14 päivän 
irtisanoutumisaika 

Irtisanoutumisaikana tehtyjä valmennuksen toiminnan 
varmistuksia, valmennuspäällikön irtisanoutumisesta johtuen: 

●​ Päivittäinen keskusteluyhteys Arton/Karin kesken poikkeustilanteessa 
Arton puolipäiväisyydestä huolimatta tässä poikkeustilanteessa 

●​ Maasto EM maajoukkueen ilmoittautumisen viimeistely WAREOS:iin  
ja joukkueen lähetysjärjestelyt sekä JoJon etsintä tehty Arton toimesta 
Puolaa kohti 14.9.-21.9.2025  

●​ Para maajoukkueen ilmoittautumisen viimeistely WAREOS:iin  ja 
joukkueen lähetysjärjestelyt Gwanjuun Etelä-Koreaan Gwangju 2025 
World Archery Para Championships 22.-28.9.2025 

●​ Syksyn leirien päivämäärien ja tilavarausten tuplatarkistus tehty  
●​ valmennuksen johtohenkilön rekrytoinnin pohdinta ja kartoitus aloitettu 

yhteistyössä liiton konsultti Miika Aulion kanssa 7.8.2025 
●​ Miikan kanssa sovitusti epävirallinen kysely mahdolliselle kandidaatille 

Taru Kuopalle koska hän ainoa Olympiakisoihin asti edennyt 
naisampujamme pariin vuosikymmeneen ja edelleen sekä aktiivisen 
uran lopulla ja aloittanut valmennus- ja ohjaustoiminnan jokunen aika 
sitten 

●​ Rekrytointiprosessin päivitys ja sen ajankohtainen tilanne raportti 
hallitukselle tässä kokouksessa 

 

Tulossa: 
 

●​ Kuortaneen maajoukkue leirin 9.-12.10.2025 (sekä 11.-14.11.2025 
yhteisleirin)  valmistelut etenevät TJ/PJ kaksikon toimesta tällä 
hetkellä yhteistyössä Kuortaneen Urheiluopiston johdon kanssa, 
koska heillä halu auttaa tässä poikkeustilanteessa ja taljan nousu 
Olympialajiksi herättää myös tarvetta uusiin tapoihin leireillä)  

●​ Olympiakomitean Huippu-urheilujohtajan tapaaminen tulossa piakkoin 
(informoitiin OK/SUEK:n Tj/Pj päivillä 25.8.) Uuden Olympiadin 
tavoitteet ja Lajien kanssa käytävä kehityskeskustelu olennaisessa 
roolissa, koska OK:n huippu-urheiluyksikköä kuuntelee esim. OKM 
rahanjaostaan päättäessään. Arto ja Kari kävivät lyhyen keskustelun 
hyvässä hengessä uuden Huippu-Urheilujohtajan kanssa 25.8. 

 



 

●​ WA.n yleiskokous (World Archery Congress on 2-3 September 
2025,Gwanju Korea) -  johon Suomi antanut Proxyn Ruotsille (4 
äänen sijasta vain 1 ääni Suomella koska 4 ääntä vaatisi läsnäoloa 
Etelä-Koreassa) - Jere Forsberg ehdolla parakomiteaan. Mielenkiinto 
kohdistuu uuteen puheenjohtaja valintaan, jossa vastakkain Tom 
Dielen (BEL) ja Greg Easton (USA)​
 
  

 
Päätös: Merkittiin tiedoksi  
 

9.​ Tilanteen vuoksi tarvittavia akuutteja toimenpiteitä (osa tässä olevia asioita 
siirretty käsittelyyn tähän kokoukseen edellisessä kokouksessa)​
 
9.1.​ Tiedote yleiseen jakeluun. Tässä ehdotelma, lyhyt versio Arton tekemänä. ​

 
Tämä kohta toteutettu seuraavalla tiedotteella:​
​
Suomen Jousiampujainliiton valmennuspäällikkö Aleksandra Hint on siirtynyt 
Liiton palveluksesta eteenpäin uusiin haasteisiin omalla ilmoituksellaan 
19.08.2025 alkaen. SJAL kiittää Aleksandraa ja toivottaa kaikkea hyvää 
jatkoon.​
 
Valmennukseen liittyvät asiat (NUM-ryhmä, maajoukkueleiritykset) pyritään 
hoitamaan aikaisempien suunnitelmien mukaisesti. Liiton hallitus on ryhtynyt 
tarvittaviin toimenpiteisiin valmennustoiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi, 
asiasta tiedotetaan lisää myöhemmin.​
 
Suomen Jousiampujainliiton hallitus 
 

9.2.​ Junioriryhmien valmennus, NUM, LA28/BR32 (sovittu tapaaminen Miika 
Aulion kanssa torstaille 7.8. - tilannetarkistus hänen ja Aleksandran tekemistä 
suunnitelmista ja hallitukselle seuraavaan kokoukseen tarvittavat esitykset - 
kesken Miikan kanssa 26.8.) 
 

9.3.​ Aleksandra luovutti 13.8.2025 työkoneensa, Ipadinsa ja puhelimensa erittäin 
lyhyessä tapaamisessa ja tyhjensi kaikki koneet. Arto ja Aleksandra 
hyvästelivät hyvässä hengessä ja Arto lupasi auttaa kontakteissa varsinkin kv. 
yhteyksissä jos Aleksandra sitä pyytää​
 

9.4.​ Valmennuskoulutukset seuroille tällä hetkellä avoinna, mutta jalkautetaan heti 
uuden valmennuksesta vastaavan henkilön ensi askeleina perehtymisen 
osana, koska siitä myös hyötyä uuden henkilön tutustumisen kenttään 
kannalta. ​
​
​
 

Päätöksiä: Merkitään tiedoksi 
 

 



 

 
10.​ Jousiammuntaseura JJA hakee SJAL:lin ansiomerkkiä seuraavalle henkilölle 

seuraavin perustein: 
 

Perustelut: Esko Salmisella on pitkä ja ansiokas ura suomalaiseen 
jousiammuntaan vaikuttaneena henkilönä. Hän on toiminut Tampereen 
Jousiampujien rahastonhoitajana viitisentoista vuotta, ollut mukana Hämeen 
jousiammuntapiirin hallinnossa, toiminut SJAL:n toiminnanjohtajana, myynyt 
pitkään jousiammuntavälineitä ja -tarvikkeita Sherwood Shop -  kivijalka 
myymälässään ja kiertämällä jousiammuntatapahtumissa eri puolilla maata 
sekä siinä yhteydessä levittänyt tietoutta jousiammuntavälineistä ja 
jousiammunnasta yleensäkin. Nyt hän on toiminut rahastonhoitajana 
Järvenpään Jousiampujissa (JJA) jo kahdeksatta vuotta ja käy myös 
kilpailemassa ahkerasti sekä tähtäin- että pitkäjousella – viime vuosilta myös 
SM-mitaleita. 
Ansiomerkki toivotaan voitavan luovuttaa saajalle seuran 50-v juhlassa (pvm 
ei vielä vahvistettu, myöhemmin syksyllä tai alkuvuodesta). 

  
JJAn hallituksen puolesta Pekka Vuorinen 

 
Päätös: Päätettiin myöntää kultainen ansiomerkki anomuksen mukaisesti 

​
 
11.​ Valmennuspäällikkö rekrytointi ja muita tilanteeseen liittyviä asioita​

 
11.1.​ Irtisanoutuneen Aleksandra Hint:n kanssa keskustelut ja niiden tulokset 

edellisen kokouksen tehtävän perusteella. Asiasta raportoi Johanna ja Päivi 
kirjallisesti hallitusta ja käydään yhteenveto asiasta. Todettiin vallitseva tilanne 
ja irtisanoutumisen voimaantulo 14.8.2025.  

 
 

11.2.​ Valmennuspäällikön irtisanoutumisen jälkeen toiminnanjohtaja alkoi selvittää 
eri mahdollisuuksia uuden valmennuksen vastaavan rekrytoimisesta. Arto 
kysyi myös World Archery:lta apua asiaan tässä tilanteessa ja sieltä tarjottiin 
valmentaja koulutusohjelmaan hakemista, jonka kustantaa Olympic Solidarity 
rahasto WA:n kautta.​
Tähän koulutukseen pääsemisen ehdot sopivat hyvin Taru Kuopalle. Samalla 
Arto alkoi selvittää Tarun mahdollisuutta tulla uudeksi valmennuksen 
vastaavaksi, koska hänellä on jo valmennusosaamista ja pitkä kokemus 
jousiammunnasta olympialaisia myöten. Myös valmennusta konsultoiva ja 
asiantuntemusta antava Miika Aulio piti Tarua tässä tilanteessa ainoana 
sopivana jatkamaan valmennustyötä.​
Hakemukset jätettiin WA:lle nopeassa aikataulussa ja Taru Kuoppa 
hyväksyttiin WA:n 10 päivän valmentajakoulutukseen, minkä kulut WA 
maksaa Olympic Solidarity rahastosta. Suomen Olympiakomitea on myös 
hyväksynyt tämän valinnan. WA:n on lähetetty nyt tarvittavat paperi. 
 

 



 

Päätös: Merkitään tiedoksi ​
​
 

11.3.​ Päätetään mitä asioita edistetään 
 

11.3.1.​ Jatketaanko Taru Kuopan rekrytointi prosessia uudeksi 
valmennuspäälliköksi ja edistetään myös Tarun mahdollisuutta 
kouluttautua lisää WA:n keskuksessa Lausannessa? 
 

Päätös:​ Jatketaan Taru Kuopan rekrytointi prosessia ja konsultoidaan 
 ​ ​ Tarun roolitusta Miika Aulion kanssa. Todetaan että Tarun koulutus on 

varmistumassa Olympic Solidarity ohjelmasta ja se ei tuota SJAL:lle
​ kustannuksia. 

 
 
12.​ Liiton Taloushallinto ja Yhteiskunta- sekä sidosryhmäsuhteet .1.8. - 25.8. ​

(Arto ja Kari) 
 
 

●​ Osuuspankin lomien johdosta nyt tilien siirto pääsee todella käyntiin ja 
hallituksen toimittamat ajantasaiset tiedot heinäkuun loppuun mennessä 
EU-pankkisäädöksien täyttämiseksi pankkien rahaliike toiminnoissa auttavat 
prosessia huomattavasti   

●​ SJAL toimiston muutto valmis tilavaraus ja muita Valimotalon 
palvelutoimintoja myöten. (SJAL siis yhdessä Sukeltajaliiton ja Suomen 
Ampumaurheiluliiton kanssa samoissa tiloissa elokuun alusta - Arto ja Kari 
edistäneet käytäntöjen sopimisessa kesä-elokuun aikana) 

●​ SUEK:n ja Olympiakomitean Pj/Tj päivät 25.8.2025 (Arto ja Kari) 
●​ Arto tehnyt kesän aikana apuja ja konsultointia TJA:lle vs. Tampereen 

Kaupunki,olosuhde tarpeet heidän keskukseensa, Oulun Jousimiehet, Oulun 
kaupunki ja OKM - uuden “monitoimihallin” rakentaminen ja liikuntapaikka 
rakentamisen rahat (myös Jani pystyy briiffaamaan asiasta). Tulevissa 
Olkonkankaan (Pieksämäki) ampuma-areenan olosuhdesuunnittelu ja 
neuvonta Jousiammunnan sisällyttämisestä siellä tehtäviin olosuhteisiin. 
Lahden Vasaman Puheenjohtajan Rainer Peltoniemen kanssa sovittu Lahden 
Liikuntajohtajalle esitettäväksi neuvottelu, jossa keskustellaan metsittyneen 
Maastoammuntaradan kunnostamisesta ja käyttöön otosta Vasaman 
ampujille (Arto)  

 
Seuraavia jo kalenteroituja:​

 
●​ Olkonkankaan (Pieksämäki) konsultointi Jousiammunnan olosuhteiden 

luomiseksi torstaina 28.8. klo 14:00 (Arto ja Kari) 
 

Päätös: Merkittiin tiedoksi 
 

 
 

13.​ Vuoden 2025 ajankohtaiset kilpailuasiat 
 

 



 

Muuttuneen tilaneen vuoksi keskustelu akuuteimmista kilpailuasioista, jotka pitää 
saada tehtyä. 
 
Ensio kommentoi päätuomariasiaa Oulun SM-kisassa ja pyysi jatkossa 
tuplavarmistamaan henkilön nimen oikeellisuuden.  
 
Juniori halli SM-kisojen osalta seurataan RiJo:n mahdollisuutta pitää kisat hallissa, 
jossa havaittu rakennevaurioita. 
 
Mitalikaiverrus palvelu Ension tarjoamana kentällä otettu ilolla vastaan edullisesta 
hinnasta johtuen. 
 
Kilpailutulosten julkistaminen automaattiseksi mahdollista Jannen huomiona.  
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi esille tuodut asiat ja päätettiin ottaa automaattinen 
kilpailutulosten julkaisu käyttöön mahdollisimman pian. 
 

14.​ Triple Crown -sarja tarvii uudistusta, jotta sarjan arvostus paranisi 
 
Triple Crown -sarja ei toimi kunnolla tällä hetkellä ja siihen tarvitaan uudistusta 
sääntöihin, jotta olisi toimiva. Nyt sarjan säännöt ei toimi viimeisen kilpailun voittajan 
perusteella ja muitakin kohtia syytä tarkistaa. Sarjaan ehdotettu myös FITA:n 
ottamista mukaan. Sarjan hoitaminen pitää myös vastuuttaa selvästi.  
 
Päätös: Valmistellaan sääntöjen luonti (esim.. stipendien luonti ja 
yhteistyökumppanihaku) ja Triple Crown (4 osakisaa FITA mukana), joista kolmessa 
pitää olla mukana) - sarjan markkinointi ja voittajien palkitseminen verottaja 
huomioiden hallitukselle työryhmällä: Arto + Mika + saa ilmoittautua Artolle 

 
 
15.​ Muut mahdolliset asiat 

 
15.1.​ Jere Forsbergin “mainosvideo” julkaistu World Archeryn 

Kongressimateriaaleissa 
15.2.​ Merkitään tiedoksi, että 2026 NUM on heinäkuun ensimmäinen viikonloppu 

sääntöjen mukaan. 
15.3.​ Keskusteltiin tuomari koulutuksista ja keskustellaan asianosaisten kanssa 

lisää koulutus käytänteiden tarkistamisesta 
 
 

Päätös: Merkitään tiedoksi ja käydään keskustelu Tornion FITA SM-kisan 
ajankohdasta, etteivät ne olisi päällekkäin. Ensio ottaa yhteyttä. 
 

 
16.​ Seuraavat kokoukset  
 

Hallitus etäkokous 16.09.2025 klo 18:00 
 

 



 

 
17.​ Kokouksen päättäminen 
 

Puheenjohtaja Kari Koskinen päätti kokouksen klo 21:18 
 
 
Puheenjohtaja (Kari Koskinen) ​ ​ ​ Sihteeri (Arto Ahola) 
 

 

 


